DATAT E PROVIMEVE TE VJESHTES    CIKLI   I

 

DEGA FIZIKE

	Nr
	Lendet
	Data

	1
	Analize matematike I
	7 Shtator 2011ora 1030

	2
	Algjeber
	8 Shtator 2011ora 1030

	3
	Gjeometri
	9 Shtator 2011ora 1030

	4
	Fizike ( mekanika )
	12 Shtator 2011ora 1330

	5
	Informatike I
	19 Shtator 2011ora 1100

	6
	Analize matematike II
	8. Shtator  2011 ora 1230

	7
	Informatike II( gjuhe programimi)
	20 Shtator 2011ora 1030

	8
	Fizika molekulare dhe termodinamike
	15 Shtator 2011ora 1330

	9
	Matje dhe perpunimi i te dhenave
	16 Shtator 2011ra 800

	10
	Analizë matematike III
	9 Shtator 2011ora 800

	11
	Fizikë III (Elektromagnetizëm)
	8 Shtator 2011ora 800

	12
	Analizë numerike
	21 Shtator 2011ora 1030

	13
	Elektronikë
	12  Shtator 2011 ora 1030

	14
	Mekanika Analitike
	13  Shtator 2011ora 1030

	15
	Fizikë IV (Optika)
	16  Shtator 2011ora 1030

	16
	Metoda Matematike në Fizikë I
	14  Shtator 2011ora 800

	17
	 Bazat e Elektrodinamikës
	15  Shtator 2011ora 1030

	18
	Fizikë V (Fizika Moderne)
	21  Shtator 2011ora 800

	 
	Bazat e Mekanikës Kuantike
	16  Shtator 2011ora 1030

	19
	Fizikë e Aplikuar
a)fizika e atmosferes
b)Fizika e mjedisit
c ) Fizika e rrezatimit
d) Fizika e reaktorit berthamor
e ) Fizika e lazerave
f ) Rrezatimi jonizues
	19  Shtator 2011ora 800- 1100

	20
	Fizikë bërthamore dhe e grimcave elementare
	15 Shtator 2011ora 800

	21
	1.Fizikë molekulare
2.strukturë e lëndës
	13  Shtator 2011ora 800
14 Shtator 2011 ora 1230

	22
	Bazat e  Fizikës Statistike
	14  Shtator 2011ora 1030

	23
	Kimi
	20 Shtator  2011 ora 800

	24
	Gjuha  Huaj
	10 shtator 2011 ora 900 Godina B


DATAT E PROVIMEVE TE VJESHTES  DND FIZIKE

	Nr


	Lëndët
	Datat

	1
	Mekanikë Kuantike
	16 Shtator  2011 ora 1030

	2
	Biofizikë 1
	7 Shtator  2011ora 900

	3
	Mekanikë Statistike
	8  Shtator  2011ora 900

	4
	Kristalografi
	9 Shtator  2011ora 900

	5
	Dinamikë jolineare
	8  Shtator  2011ora1100

	6
	Fizikë mjedisi
	12 Shtator  2011ora 900

	7
	Biofizikë 2
	7 Shtator  2011ora1100

	8
	Fizikë Materialesh 1
	13 Shtator  2011ora 900

	9
	Fizikë e Trupit të Ngurtë
	14 Shtator  2011ora 900

	10
	Teori e Përgjithshme e Relativitetit
	15 Shtator  2011 ora 900

	11
	Astrofizikë
	16 Shtator  2011ora 900

	13
	Fizikë Grimcash Elementare
	19 Shtator  2011ora 900

	14
	Fizikë Materialesh 2
	13 Shtator  2011 ora1100

	15
	Fizikë e Mjedisit
	12 Shtator  2011ora1100

	16
	Fizikë Mjeksore
	14 Shtator  2011ora1100

	17
	Bazat Fizike Spektrometrike
	15 Shtator  2011ora1100

	18
	Fizikë Llogaritëse
	20 Shtator  2011ora1100

	20
	Optikë kuantike
	19 Shtator  2011ra1100

	
	
	

	
	
	


Datat e provimit te vjeshtes dega Mesuesi

DEPARTAMENTI i FIZIKES

	Nr
	Lendet
	Datat

	1
	Psikologji Zhvillimi
	9 Shtator  2011  ora 1200  101  B

	2
	Zhvillim kurrikule
	13  Shtator  2011 ora 1400

	3
	Metodikat e mësimdhëniesdhe mendimi kritik
	14 Shtator  2011ora 900

	4
	Vlerësim
	13 Shtator  2011 ora 900 

	5
	Të nxënit dhe Menaxhimi i klases
	16 Shtator  2011ora 900

	6
	Formim didaktik lëndor
	15 Shtator  2011ora 900 

	7
	Didaktikë e Fizikës I
	16 Shtator  2011ora 900 

	8
	Metoda të zgjidhjes së problemave 
	17 Shtator  2011ora 900

	9
	Teknika të laboratorit në fizikë
	8 Shtator  2011ra 1100

	10
	Plotësim në formimin e specializuar 
	8 Shtator  2011ora 1100

	11
	Plotësime në fizikë
	9 Shtator  2011ora 900

	12
	Shkenca Universi
	16 Shtator  2011ora 1100


